
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LX/535/2022 z dnia 15.12.2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 98 632 758,15 87 758 039,38 19 239 296,00 5 978 066,00 20 462 921,00 6 702 359,24 35 375 397,14 14 600 000,00 10 874 718,77 2 000 000,00 8 872 373,77

2024 105 940 306,00 91 970 424,00 20 162 782,00 6 265 013,00 21 445 141,00 7 024 072,00 37 073 416,00 15 300 800,00 13 969 882,00 1 063 882,00 12 786 000,00

2025 94 971 506,00 94 821 506,00 20 787 828,00 6 459 228,00 22 109 940,00 7 241 818,00 38 222 692,00 15 775 125,00 150 000,00 30 000,00 0,00

2026 97 192 043,00 97 192 043,00 21 307 524,00 6 620 709,00 22 662 688,00 7 422 863,00 39 178 259,00 16 169 503,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 010 613,00 100 010 613,00 21 925 442,00 6 812 710,00 23 319 906,00 7 638 126,00 40 314 429,00 16 638 419,00 0,00 0,00 0,00

2028 102 910 921,00 102 910 921,00 22 561 280,00 7 010 279,00 23 996 183,00 7 859 632,00 41 483 547,00 17 120 933,00 0,00 0,00 0,00

2029 105 792 427,00 105 792 427,00 23 192 996,00 7 206 567,00 24 668 076,00 8 079 702,00 42 645 086,00 17 600 319,00 0,00 0,00 0,00

2030 108 648 822,00 108 648 822,00 23 819 207,00 7 401 144,00 25 334 114,00 8 297 854,00 43 796 503,00 18 075 528,00 0,00 0,00 0,00

2031 111 582 341,00 111 582 341,00 24 462 326,00 7 600 975,00 26 018 135,00 8 521 896,00 44 979 009,00 18 563 567,00 0,00 0,00 0,00

2032 114 483 481,00 114 483 481,00 25 098 346,00 7 798 600,00 26 694 607,00 8 743 465,00 46 148 463,00 19 046 220,00 0,00 0,00 0,00

2033 117 460 052,00 117 460 052,00 25 750 903,00 8 001 364,00 27 388 667,00 8 970 795,00 47 348 323,00 19 541 422,00 0,00 0,00 0,00

2034 120 396 554,00 120 396 554,00 26 394 676,00 8 201 398,00 28 073 384,00 9 195 065,00 48 532 031,00 20 029 958,00 0,00 0,00 0,00

2035 123 286 072,00 123 286 072,00 27 028 148,00 8 398 232,00 28 747 145,00 9 415 747,00 49 696 800,00 20 510 677,00 0,00 0,00 0,00

2036 126 121 650,00 126 121 650,00 27 649 795,00 8 591 391,00 29 408 329,00 9 632 309,00 50 839 826,00 20 982 423,00 0,00 0,00 0,00

2037 128 896 326,00 128 896 326,00 28 258 090,00 8 780 402,00 30 055 312,00 9 844 220,00 51 958 302,00 21 444 036,00 0,00 0,00 0,00
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2038 131 603 149,00 131 603 149,00 28 851 510,00 8 964 790,00 30 686 474,00 10 050 949,00 53 049 426,00 21 894 361,00 0,00 0,00 0,00

2039 134 235 212,00 134 235 212,00 29 428 540,00 9 144 086,00 31 300 203,00 10 251 968,00 54 110 415,00 22 332 248,00 0,00 0,00 0,00

2040 136 919 916,00 136 919 916,00 30 017 111,00 9 326 968,00 31 926 207,00 10 457 007,00 55 192 623,00 22 778 893,00 0,00 0,00 0,00

2041 139 384 474,00 139 384 474,00 30 557 419,00 9 494 853,00 32 500 879,00 10 645 233,00 56 186 090,00 23 188 913,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 111 432 758,15 89 441 840,38 35 324 454,84 0,00 0,00 3 160 000,00 0,00 0,00 21 990 917,77 21 990 917,770,00 1 870 000,00

2024 109 040 306,00 87 775 853,80 35 908 071,00 0,00 0,00 3 798 650,00 0,00 0,00 21 264 452,20 21 264 452,200,00 0,00

2025 93 971 506,00 89 021 946,00 36 572 370,00 0,00 0,00 2 890 300,00 0,00 0,00 4 949 560,00 4 949 560,000,00 0,00

2026 92 992 043,00 90 122 044,00 37 212 386,00 0,00 0,00 2 111 400,00 0,00 0,00 2 869 999,00 2 869 999,000,00 0,00

2027 95 710 613,00 91 736 428,00 38 272 939,00 0,00 0,00 1 395 275,00 0,00 0,00 3 974 185,00 3 974 185,000,00 0,00

2028 98 610 921,00 93 477 925,00 39 344 581,00 0,00 0,00 763 425,00 0,00 0,00 5 132 996,00 5 132 996,000,00 0,00

2029 101 492 427,00 95 624 060,00 40 436 393,00 0,00 0,00 483 500,00 0,00 0,00 5 868 367,00 5 868 367,000,00 0,00

2030 104 248 822,00 98 060 165,00 41 548 394,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 6 188 657,00 6 188 657,000,00 0,00

2031 106 682 341,00 100 558 040,00 42 690 975,00 0,00 0,00 393 500,00 0,00 0,00 6 124 301,00 6 124 301,000,00 0,00

2032 109 583 481,00 103 109 208,00 43 854 304,00 0,00 0,00 344 500,00 0,00 0,00 6 474 273,00 6 474 273,000,00 0,00

2033 112 660 052,00 105 706 571,00 45 027 407,00 0,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 6 953 481,00 6 953 481,000,00 0,00

2034 115 396 554,00 108 360 376,00 46 220 633,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 7 036 178,00 7 036 178,000,00 0,00

2035 118 286 072,00 111 070 987,00 47 433 925,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 7 215 085,00 7 215 085,000,00 0,00

2036 120 121 650,00 113 835 271,00 48 667 207,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 6 286 379,00 6 286 379,000,00 0,00

2037 124 796 326,00 116 672 104,00 49 920 388,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 8 124 222,00 8 124 222,000,00 0,00

2038 127 603 149,00 119 589 367,00 51 193 358,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 8 013 782,00 8 013 782,000,00 0,00

2039 130 235 212,00 122 544 353,00 52 460 394,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 7 690 859,00 7 690 859,000,00 0,00

2040 132 919 916,00 125 573 397,00 53 758 789,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 7 346 519,00 7 346 519,000,00 0,00

2041 136 584 474,00 128 647 463,00 55 062 440,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 7 937 011,00 7 937 011,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -12 800 000,00 0,00 17 200 000,00 14 800 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

2024 -3 100 000,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 900 000,00 0,00 -1 683 801,00 716 199,000,00

2024 x x x x 0,00 72 000 000,00 0,00 4 194 570,20 4 194 570,200,00

2025 x x x x 0,00 71 000 000,00 0,00 5 799 560,00 5 799 560,000,00

2026 x x x x 0,00 66 800 000,00 0,00 7 069 999,00 7 069 999,000,00

2027 x x x x 0,00 62 500 000,00 0,00 8 274 185,00 8 274 185,000,00

2028 x x x x 0,00 58 200 000,00 0,00 9 432 996,00 9 432 996,000,00

2029 x x x x 0,00 53 900 000,00 0,00 10 168 367,00 10 168 367,000,00

2030 x x x x 0,00 49 500 000,00 0,00 10 588 657,00 10 588 657,000,00

2031 x x x x 0,00 44 600 000,00 0,00 11 024 301,00 11 024 301,000,00

2032 x x x x 0,00 39 700 000,00 0,00 11 374 273,00 11 374 273,000,00

2033 x x x x 0,00 34 900 000,00 0,00 11 753 481,00 11 753 481,000,00

2034 x x x x 0,00 29 900 000,00 0,00 12 036 178,00 12 036 178,000,00

2035 x x x x 0,00 24 900 000,00 0,00 12 215 085,00 12 215 085,000,00

2036 x x x x 0,00 18 900 000,00 0,00 12 286 379,00 12 286 379,000,00

2037 x x x x 0,00 14 800 000,00 0,00 12 224 222,00 12 224 222,000,00

2038 x x x x 0,00 10 800 000,00 0,00 12 013 782,00 12 013 782,000,00

2039 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 11 690 859,00 11 690 859,000,00

2040 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 11 346 519,00 11 346 519,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 737 011,00 10 737 011,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 9,33% 1,94% 18,70% 18,82% TAK TAK4,41%

2024 9,65% 9,41% 17,11% 17,23% TAK TAK10,66%

2025 8,10% 9,92% 16,20% 16,33% TAK TAKx

2026 7,03% 10,23% 8,11% 8,24% TAK TAKx

2027 6,17% 10,47% 7,58% 7,71% TAK TAKx

2028 5,33% 10,73% 6,95% 7,08% TAK TAKx

2029 4,90% 10,90% 8,04% 8,17% TAK TAKx

2030 4,82% 10,99% 9,09% 9,09% TAK TAKx

2031 5,14% 11,08% 10,38% 10,38% TAK TAKx

2032 4,96% 11,08% 10,62% 10,62% TAK TAKx

2033 4,70% 11,11% 10,78% 10,78% TAK TAKx

2034 4,72% 11,05% 10,91% 10,91% TAK TAKx

2035 4,56% 10,90% 10,99% 10,99% TAK TAKx

2036 5,27% 10,67% 11,02% 11,02% TAK TAKx

2037 3,53% 10,35% 10,98% 10,98% TAK TAKx

2038 3,35% 9,95% 10,89% 10,89% TAK TAKx

2039 3,27% 9,48% 10,73% 10,73% TAK TAKx

2040 3,19% 9,00% 10,50% 10,50% TAK TAKx

2041 2,19% 8,35% 10,20% 10,20% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 591 208,24 591 208,24 591 208,24 0,00 0,00 0,00 690 420,04 690 420,04 591 208,24

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 32 693 198,89 14 644 631,12 18 048 567,77 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 23 372 695,10 2 437 911,23 20 934 783,87 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 866 904,02 2 116 904,02 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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